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CC-VGAX2-20CM
Alargador VGA cable división 2x HD15H 1x HD15M, 20 cm en
color negro

Características

Alargador VGA cable división 2x HD15 Hembra/ 1x HD15
Macho

-
Divide una señal para conectar a la computadora o portátil a
dos monitores

-

Especificaciones

Conectores: 2 x HD15F , 1 x HD15M
Longitud : 0,2 m

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.042
14.5
85x340x35 mm
420x405x245 mm
CN
8716309081801
8544429090
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